MõRRINHõS
Trabalho e Compromisso

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais, em cumi,rimento ao artigo 48, § único, da Lei Complementar nº
101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF), toma público e informa a população

em geral, em especial aos prpsjdenies 'a~ -~iiídi'catp_s..,_ associações, cooperativas, e

representantes de ep.tidades religiosas, que estará prÓmovendo a realização de
,. , :,.

AUDIENCIA PUBLICA no dia 03/08/2021 com início às 17:QOh na localidade de

Espinho dos Lopes ..;;_ Quadra coberta da comunidade, -~oµi -finalidÂde única e exclusiva
> ., N I i · ~•; :_ '•

de levantar, junto aos ll).unícipes, ~ões 1>11oritári~s e' sÚgeitõé~1cpara elaboração do Plano
. .. . -~ . .,. .. .-,,

Plurianual-2022-2025. t{'~. _,, }:. : >, -. . -._,, ( . ' ';. .... :.~ r,,
1
~ ~\ -\ f~

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

]

,;"'.•

,,·, ~.-l i

'~tS\
'

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS, em 02 DE AGOSTO

DE 2021.
· () o °'' e r n u- l\11 u n i. e I p a l ..:-J e

g (88) 3665-1130 e ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br e morrlnhos.ce.gov,br

t:l I RUA. JOSÉ IBIAPINA ROCHA. Nº 829 CENTRO,
Y J CEP: 62550-000 - MORRINHOS -CE 1 CNPJ: 07.566.920/0001 • 1 O

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}